Протокол № 04-СА/КИ/11-16

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Балтийское объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: 24 ноября 2016 года.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, Литер Б.

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 09 ч. 30 мин.

Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 09 ч. 40 мин.

Открытие заседания: 09 ч. 45 мин.

Заседание закрыто: 10 ч. 50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское
объединение кадастровых инженеров».

2. О принятии новых членов в Ассоциацию саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых
инженеров».

Заседание Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров»
(далее — «Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации — Загускин Никита Николаевич.

В заседании Совета Ассоциации принимают участие члены Совета Ассоциации: Загускин Никита Николаевич,
Любимов Михаил Валерьевич, Полянская Ирина Алексеевна, Сусакова Наталья Александровна.

Председательствующий на заседании предложил избрать Секретарем Совета Ассоциации Любимова Михаила
Валерьевича и уполномочить его на ведение протокола заседания Совета Ассоциации на сегодняшнем заседании.

Возражений не последовало. Вопрос поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем Совета Ассоциации Любимова Михаила Валерьевича и уполномочить его на ведение
протокола заседания Совета Ассоциации.

Секретарь Совета Ассоциации напомнил присутствующим, что в соответствии с п.4.З. Положения о Совете Ассоциации
СРО «БОКИ», член Совета Ассоциации, в случае невозможности участвовать в заседании Совета Ассоциации по
причине служебной занятости или иным причинам, вправе участвовать в заседании Совета Ассоциации посредством
компьютерной программы Skype или иным, заранее оговоренным средством компьютерной связи. Следующий член
Совета Ассоциации участвовал в заседании Совета Ассоциации посредством компьютерной программы Skype:

1. Председатель Совета Ассоциации Загускин Никита Николаевич, Skype логин: nikzag2.

Секретарь Совета Ассоциации проводит подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги
голосования.

На основании изложенного и в соответствии с п. 6.7. Устава Ассоциации кворум для проведения заседания Совета
Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское
объединение кадастровых инженеров».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до сведения присутствующих
первоначальную повестку дня заседания Совета Ассоциации и предложил ее утвердить.

Предложений о включении в повестку дня заседания иных вопросов не поступило. Вопрос об утверждении повестки дня
заседания Совета Ассоциации поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку заседания Совета Ассоциации.

2. О принятии новых членов в Ассоциацию саморегулируемая организация «Балтийское объединение
кадастровых инженеров».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил присутствующим о поступивших
заявлениях о приеме в члены Ассоциации от:

1) Некрасова Дмитрия Александровича;
2) Мокиевского Дмитрия Николаевича;
3) Коршуновой Елены Борисовны;
4) Юриной Надежды Владимировны;
5) Картузовой Татьяны Адольфовны;
6) Скоросуевой Татьяны Сергеевны;
7) Раукаса Федора Федоровича;
8) Калантаровой Анны Алексеевны;
9) Петренко Ирины Григорьевны;
10) Масловой Евгении Владимировны;
11) Евсеевой Екатерины Андреевны;
12) Прохор Анастасии Владимировны;
13) Бурлуцкого Константина Владимировича;
14) Чернышёва Дениса Вячеславовича;
15) Чернышёвой Ольги Владимировны;
16) Бурлуцкой Юлии Олеговны;
17) Гоголя Алексея Юрьевича;
18) Скорынской Ольги Владимировны;
19) Игнатчик Ларисы Николаевны;
20) Малкина Григория Валериевича;
21) Пивчулиной Светланы Евгеньевны;
22) Тхагушева Рустама Руслановича;
23) Ахсанова Ильшата Ришатовича;
24) Кочетовой Марии Сергеевны;
25) Гончаренко Николая Николаевича;
26) Юрина Евгения Николаевича;
27) Черненкова Юрия Владимировича;
28) Игнатовой Кристины Игоревны;
29) Михайловой Анастасии Владимировны;
30) Васильцовой Татьяны Викторовны;
31) Дюкова Всеволода Владимировича;
32) Первушиной Оксаны Николаевны;
33) Кирпичевой Людмилы Николаевны;
34) Дюковой Лилии Игоревны;
35) Нафикова Айдара Раилевича;
36) Мариевой Нины Николаевны;
37) Пленкиной Ольги Валентиновны;
38) Кочкиной Надежды Николаевны;
39) Носковой Галины Геннадьевны;
40) Шавейниковой Натальи Александровны;
41) Скрипка Екатерины Андреевны;
42) Мальцевой Ольги Анатольевны;
43) Литвинова Алексея Валерьевича;
44) Кузнецовой Натальи Владимировны;

45) Ткачевой Галины Николаевны;
46) Коноплевой Анны Владимировны;
47) Назаренко Яны Олеговны,

а также сообщил о результатах рассмотрения документов, представленных кандидатами в члены Ассоциации вместе с
данными заявлениями.

Приступили к рассмотрению вопроса о принятии в члены Ассоциации:

1) Некрасова Дмитрия Александровича;
2) Мокиевского Дмитрия Николаевича;
3) Коршуновой Елены Борисовны;
4) Юриной Надежды Владимировны;
5) Картузовой Татьяны Адольфовны;
6) Скоросуевой Татьяны Сергеевны;
7) Раукаса Федора Федоровича;
8) Калантаровой Анны Алексеевны;
9) Петренко Ирины Григорьевны;
10) Масловой Евгении Владимировны;
11) Евсеевой Екатерины Андреевны;
12) Прохор Анастасии Владимировны;
13) Бурлуцкого Константина Владимировича;
14) Чернышёва Дениса Вячеславовича;
15) Чернышёвой Ольги Владимировны;
16) Бурлуцкой Юлии Олеговны;
17) Гоголя Алексея Юрьевича;
18) Скорынской Ольги Владимировны;
19) Игнатчик Ларисы Николаевны;
20) Малкина Григория Валериевича;
21) Пивчулиной Светланы Евгеньевны;
22) Тхагушева Рустама Руслановича;
23) Ахсанова Ильшата Ришатовича;
24) Кочетовой Марии Сергеевны;
25) Гончаренко Николая Николаевича;
26) Юрина Евгения Николаевича;
27) Черненкова Юрия Владимировича;
28) Игнатовой Кристины Игоревны;
29) Михайловой Анастасии Владимировны;
30) Васильцовой Татьяны Викторовны;
31) Дюкова Всеволода Владимировича;
32) Первушиной Оксаны Николаевны;
33) Кирпичевой Людмилы Николаевны;
34) Дюковой Лилии Игоревны;
35) Нафикова Айдара Раилевича;
36) Мариевой Нины Николаевны;
37) Пленкиной Ольги Валентиновны;
38) Кочкиной Надежды Николаевны;
39) Носковой Галины Геннадьевны;
40) Шавейниковой Натальи Александровны;
41) Скрипка Екатерины Андреевны;
42) Мальцевой Ольги Анатольевны;
43) Литвинова Алексея Валерьевича;
44) Кузнецовой Натальи Владимировны;
45) Ткачевой Галины Николаевны;
46) Коноплевой Анны Владимировны;
47) Назаренко Яны Олеговны,

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых
инженеров» и выдать Свидетельство о членстве в Ассоциации:

1) Некрасова Дмитрия Александровича;

2) Мокиевского Дмитрия Николаевича;
3) Коршуновой Елены Борисовны;
4) Юриной Надежды Владимировны;
5) Картузовой Татьяны Адольфовны;
6) Скоросуевой Татьяны Сергеевны;
7) Раукаса Федора Федоровича;
8) Калантаровой Анны Алексеевны;
9) Петренко Ирины Григорьевны;
10) Масловой Евгении Владимировны;
11) Евсеевой Екатерины Андреевны;
12) Прохор Анастасии Владимировны;
13) Бурлуцкого Константина Владимировича;
14) Чернышёва Дениса Вячеславовича;
15) Чернышёвой Ольги Владимировны;
16) Бурлуцкой Юлии Олеговны;
17) Гоголя Алексея Юрьевича;
18) Скорынской Ольги Владимировны;
19) Игнатчик Ларисы Николаевны;
20) Малкина Григория Валериевича;
21) Пивчулиной Светланы Евгеньевны;
22) Тхагушева Рустама Руслановича;
23) Ахсанова Ильшата Ришатовича;
24) Кочетовой Марии Сергеевны;
25) Гончаренко Николая Николаевича;
26) Юрина Евгения Николаевича;
27) Черненкова Юрия Владимировича;
28) Игнатовой Кристины Игоревны;
29) Михайловой Анастасии Владимировны;
30) Васильцовой Татьяны Викторовны;
31) Дюкова Всеволода Владимировича;
32) Первушиной Оксаны Николаевны;
33) Кирпичевой Людмилы Николаевны;
34) Дюковой Лилии Игоревны;
35) Нафикова Айдара Раилевича;
36) Мариевой Нины Николаевны;
37) Пленкиной Ольги Валентиновны;
38) Кочкиной Надежды Николаевны;
39) Носковой Галины Геннадьевны;
40) Шавейниковой Натальи Александровны;
41) Скрипка Екатерины Андреевны;
42) Мальцевой Ольги Анатольевны;
43) Литвинова Алексея Валерьевича;
44) Кузнецовой Натальи Владимировны;
45) Ткачевой Галины Николаевны;
46) Коноплевой Анны Владимировны;
47) Назаренко Яны Олеговны,

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение
кадастровых инженеров» рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: _____________ /Загускин Н.Н.

Секретарь Совета Ассоциации:                                                     _____________  /Любимов М.В.